
 - 1 -

 

平成26年10月29日 

各 位 

会 社 名 株式会社ノア 

代表者名 代表取締役社長  脇沢 光義 

 （コード：3383、名証セントレックス） 

問合せ先 取締役管理本部長 奈良 正敏 

 （TEL． 03－5651－8100） 

 

上場廃止後の当社株式の取り扱いに関するお知らせ 

 

当社株式は、平成 26 年 11 月 10 日をもって名古屋証券取引所セントレックス市場において上場廃止となります。

つきましては、上場廃止後の当社株式の取り扱いに関し、下記のとおりお知らせいたします。 

株主の皆様には多大なご迷惑とご不便をおかけする事態となり、深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１．上場廃止後の取引 

上場廃止後は、株式市場において売買することができなくなり、相対取引（当事者間での直接取引）のみ

となります。なお、当社は株券不発行会社となっており、上場廃止後も引き続き株券の発行は予定しており

ません。 

 

２．上場廃止後の名義書換等の各種手続き 

平成26年11月10日の上場廃止に伴い、11月13日付で株式会社証券保管振替機構における株式等振替制

度による当社株式の取り扱いが廃止となり、各証券会社での諸届の受付についても廃止となりますので、ご

留意いただきますようお願い申し上げます。 

上場廃止後の株主名簿の管理及び名義書換、住所変更、証明書発行等の各種手続きにつきましては、引き

続き当社の株式事務代行を委託しております三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社までお問い合わせいただきますよ

うお願い申し上げます。 

上場廃止後の上記手続につきましては、上場廃止日時点の株主名簿確定作業が終了（平成 26 年 11 月下旬

頃を予定）した後に対応を開始させていただく予定です。 

 

３．上場廃止後の株式事務手続きに関するお問い合わせ・書類提出先 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部 

テレホンセンター 0120-232-711（土日祝祭日を除く平日9：00～17：00受付） 

インターネット http://www.tr.mufg.jp/daikou/ 

 

株主・投資家の皆様におかれましては、当社株式の取り扱いについて充分にご認識いただきますようお願い申し

上げます。 

 

以 上 
  



 - 2 -

（ご参考） 

○ 市場での株式取引期間 

当社株式は、平成 26 年 11 月 7 日（金）まで名証セントレックス市場における取引が可能ですが、11

月10日（月）に上場廃止となり、市場での取引が停止となります。 

 

○ 上場廃止後に当社株式を保有している場合 

特に手続等を要さず、その後も株主様としての権利が存続いたします。 

 

○ 上場廃止後の株式売買の方法 

証券取引所を通じた市場での売買ができなくなるため、売り手と買い手が、当事者間で数量・価格・

決済方法を決定し、一対一で売買を行う相対取引のみ可能です。 

 

○ 上場廃止後の株価 

当社から参考価格をご案内することはできかねますのでご了承ください。 

 

○ 上場廃止後の株式保有状況の確認 

株主様の当社株式の保有状況は、株式事務を委託している三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社が株主名簿上

で管理を行ってまいります。各種確認、証明の発行等は同社までお問い合わせください。 

 

○ 株式の名義書換、その他のお手続き 

名義書換やご住所の変更等の各種お届けにつきましては、当社の株式事務代行を委託しております三

菱ＵＦＪ信託銀行株式会社にお問い合わせください。 

 

 


